МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «МИРОЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙКОГО РАЙНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МИРОЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ
«20» сентября 2024 года                                                                                               № 305/1

с. Миролюбовка

Об утверждении Плана мероприятий

(«Дорожной карты»)

 по организации и проведению

всероссийской олимпиады школьников в

МБОУ «Миролюбовская школа»

в 2024/2025 учебном году

 В соответствии с приказом управления образования Администрации

Красногвардейского района от 20.09.2024 года № 511 «Об утверждении

Плана мероприятий («Дорожной карты») по организации и проведению

всероссийской олимпиады школьников в Красногвардейском районе в

2024/2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по организации и

проведению всероссийской олимпиады школьников в МБОУ

«Миролюбовская  школа» в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2. Заместителю директора Селищевой М.П.:

2.1. организовать работу общеобразовательного учреждения по реализации

«Дорожной карты»;

2.2. до 25.12.2024 года подготовить аналитическую справку об итогах

школьного и муниципального этапов ВсОШ

3.Руководителям школьных методических объединений учителей начальных

классов (Ковтуняк Н.Б.), учителей естественно-математического цикла и

физической культуры (Гончаренко С.В.), учителей социально-гуманитарного

и художественно-эстетического циклов (Аппазов Э.К.):

3.1. в сентябре 2024 года утвердить расписание дополнительных занятий,
которые нацелены на развитие интеллектуальных способностей учащихся,
с целью подготовки к олимпиадам (Приложение 2);

3.2. в декабре 2024 года на заседаниях школьных методических объединений

провести  разбор заданий и результатов школьного и  м у н и ц и п а л ь н о г о

этапов ВсОШ 2024/2025учебного года по каждому общеобразовательному

предмету;

3.3. в течение учебного года проводить работу с педагогическими кадрами

для выявления образовательных и психолого-педагогических

затруднений учителей, которые работают с одаренными детьми.

4. Педагогу-организатору Калиниченко Е.А.

4.1. разместить приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                      В.В. Самойленко

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись
Дата

ознакомления
ФИО Подпись

Дата

ознакомления

Ковтуняк Н.Б.   Аппазов Э.К.

Селищева М.П.   Калиниченко Е.А.

Гончаренко С.В.